
Poznámka:  

Zveřejněna je upravená verze usnesení rady a zastupitelstva města  z důvodu dodržení 
přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/200 Sb., o 
ochraně osobních údajů v platném znění. Úplná verze je v souladu s § 16, § 17 a § 95 
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) k nahlédnutí v sekretariátu starosty na 
Městském úřadě Beroun, Husovo náměstí 68. 

 
U s n e s e n í 

 
ze schůze Rady města Berouna konané dne 27. 2. 2012 
--------------------------------------------------------------------- 

 
 
Přítomni :  Brodan Patrik BBA, místostarosta města 

Ečer František, místostarosta města 
  Ing.Endrlová Šárka, starostka města    
  MUDr.Holub Jiří 
  Mgr.Kůs Ivan, místostarosta města   
  MUDr.Pěničková Dagmar    
Omluven :  Mgr.Lidinský Stanislav 
 
 
 
Číslo  Usnesení     Zodpovídá  Termín 
  
 
71/2012 Rada města Berouna doporučuje zastupi- odbor majetku  zasedání ZM 

telstvu města:     a investic  2.4.2012 
 

       1)  Souhlasit s prodejem pozemku p.č. 1279/26  
o výměře 18 m2 - ostatní plocha - jiná plocha  
v k.ú. Beroun panu J. H. za cenu 18.000,- Kč  

 a náklady s prodejem spojenými. 
 

        2) Souhlasit s prodejem pozemků p.č. 1279/25  
o výměře 18 m2 - ostatní plocha - jiná plocha  
a p.č. 1279/24 o výměře 17 m2 - ostatní plocha 
- jiná plocha, oba v k.ú. Beroun panu A. K.  
za celkovou cenu 35.000,- Kč a náklady  
s prodejem spojenými.        

  Hlasování :  6 pro  
(jednomyslně, přítomno 6 členů RM) 

 
72/2012 Rada města Berouna doporučuje zastupi- odbor majetku  zasedání ZM 

telstvu města souhlasit s výkupem movi-  a investic  2.4.2012 
tých věcí dle předloženého seznamu od  
Úřadu pro zastupování státu ve věcech  
majetkových, IČ: 69797111 za celkovou  



kupní cenu 17.510,- Kč. 
  Hlasování :  6 pro 
 
73/2012 Rada města Berouna souhlasí s ukonče- odbor majetku  únor 2012 

ním „Smlouvy o nájmu pozemku“ ze dne  a investic 
11. 3. 2002, která byla uzavřena se  
společností Zemědělská technika Beroun  
a.s., IČ: 61672912, se sídlem Na Máchov- 
ně 1270, 266 01 Beroun-Město dohodou,  
a to k 29. 2. 2012 s tím, že uvedená společ- 
nost uhradí poměrnou část nájemného.   

   Hlasování :  6 pro 
 
74/2012 Rada města Berouna souhlasí se započte- odbor majetku  na vědomí 
  ním nezaplaceného nájemného za rok 2011 a investic 
  ve výši 161.000,- Kč občanskému sdružení 
  Lomikámen, o.s., IČ: 26541831, se sídlem 
  Beroun-Město, Bezručova 928, vůči vlože- 
  ným investičním prostředkům. 
  Hlasování :  6 pro  
 
75/2012 Rada města Berouna souhlasí se zveřejně- odbor majetku  ihned 

ním záměru města projednávat prodej po- a investic 
zemků p.č. 234/2 o výměře 28 m2 - ostatní 
plocha - jiná plocha a p.č. 235/2 o výměře  
58 m2 - ostatní plocha - jiná plocha, oba  
v k.ú. Zdejcina. 

  Hlasování :  6 pro 
 
76/2012 Rada města Berouna souhlasí se zveřejně- odbor majetku  ihned 

ním záměru města projednávat pronájem  a investic 
pozemků v k.ú. Zdejcina:  

 p.č. 268/1 o výměře 9921 m2 -  trvalý travní porost,  
 p.č. 268/6 o výměře 6012 m2 - trvalý travní porost, 
 p.č. 268/7 o výměře 323 m2 - trvalý travní porost,  
 p.č. 461/26 o výměře 6133 m2 - orná půda,  
 p.č. 461/27 o výměře 4677 m2 - orná půda,  
 p.č. 461/28 o výměře 1900 m2 - orná půda,  
 p.č. 461/30 o výměře 82 m2 - orná půda,  
 p.č. 461/31 o výměře 4041 m2 - orná půda,  
 p.č. 502/1 o výměře 2314 m2 - trvalý travní porost,  
 p.č. 502/2 o výměře 3136 m2 - trvalý travní porost,                
 p.č. 502/3 o výměře 3283 m2 - trvalý travní porost,  
 p.č. 502/5 o výměře 3070 m2 - trvalý travní porost,  
 p.č. 503/1 o výměře 1604 m2 - trvalý travní porost,  
 p.č. 503/2 o výměře 799 m2 - trvalý travní porost,  
 p.č. 503/3 o výměře 3358 m2 - trvalý travní porost,  
 p.č. 503/4 o výměře 482 m2 - trvalý travní porost,  
 p.č. 503/5 o výměře 5490 m2 - trvalý travní porost,  
 p.č. 503/6 o výměře 1114 m2 - trvalý travní porost,  



 p.č. 503/7 o výměře 1257 m2 - trvalý travní porost, 
 p.č. 503/8 o výměře 1360 m2 - trvalý travní porost,  
 p.č. 505/4 o výměře 3098 m2 - trvalý travní porost,                
 p.č. 505/5 o výměře 3101 m2 - trvalý travní porost,  
 p.č. 505/7 o výměře 152 m2 - trvalý travní porost,  
 p.č. 505/9 o výměře 203 m2 - trvalý travní porost,  
 p.č. 505/10 o výměře 2563 m2 - trvalý travní porost,  
 p.č. 506/26 o výměře 127 m2 - neplodná půda. 
 Hlasování :  6 pro 
 
77/2012 Rada města Berouna souhlasí se zveřejně- odbor majetku  ihned 

ním záměru města projednávat pronájem  a investic 
části pozemku p.č. 1190/1 v k.ú. Beroun.  
Hlasování :  6 pro   

 
78/2012 Rada města Berouna souhlasí se zveřejně- odbor majetku  ihned 

ním záměru města uzavřít výpůjční smlou-  a investic 
vu na pozemek p.č. 1772/1 v k.ú. Beroun.  

  Hlasování :  6 pro 
 
79/2012 Rada  města Berouna souhlasí s výběrem   odbor majetku  březen 2012 

nejvhodnější  nabídky a uzavřením smlou- a investic 
vy o dílo v  předloženém znění na akci   
„Výsadba a kácení stromů Beroun –  
jaro 2012“ s firmou OK GARDEN s.r.o.,  
se sídlem Sládkovičova 1233/21,  
142 00  Praha 4, IČ:  27571297. 
Hlasování :  6 pro 
 

80/2012 Rada města Berouna souhlasí s předlože- odbor majetku  zasedání ZM 
  ným Programem regenerace městské  a investic  2.4.2012 
  památkové zóny Beroun na období  
  2012 – 2015 v rozsahu akcí uvedených 
  v souhrnné tabulce, která tvoří nedílnou odbor územního 
  součást předloženého písemného návrhu. plánování a regio- 
  Rada města Berouna doporučuje zastu- nálního rozvoje 
  pitelstvu města přijmout obdobné  
  usnesení. 
  Hlasování :  6 pro 
 
81/2012      I. Rada města Berouna po projednání bere předseda komise na vědomí 

na vědomí zápis č. 1/2012 ze zasedání  bytové 
komise bytové konané dne 13. 2. 2012. 

        odbor majetku 
       II. Rada města Berouna:    a investic 
                   1. bere na vědomí předložené žádosti  
                        o byt ve vlastnictví města Berouna  

            včetně stanoviska komise bytové, 
        2. souhlasí s uzavřením nájemní smlouvy 
 na byt č. 10 v Talichově ulici 767,  



Beroun s paní B. Š. na dobu určitou 6 měsíců, 
                   3.  souhlasí s uzavřením nájemní smlouvy  
                        na byt č. 23 v Talichově ulici 767, Beroun  
 s paní R. M. na dobu určitou 6 měsíců. 
 
                III. Rada města Berouna: 

                    1. souhlasí s uzavřením dodatku a prodlou- 
žením nájemní smlouvy s paní V. H.,  
Talichova ul., byt č. 767/15, 266 01 Beroun  

 na dobu určitou 3 měsíce, 
                   2. souhlasí s uzavřením dodatku a prodlou- 
 žením nájemní smlouvy s paní Ž. I., 
 Talichova ul., byt č. 767/36, 266 01 Beroun  
 na dobu určitou 6 měsíců, 
                    3. souhlasí s uzavřením dodatku a prodlou- 
 žením nájemní smlouvy s panem V. S.,  
 Talichova ul., byt č. 767/46, 266 01 Beroun  
 na dobu určitou 1 rok, 
                    4. souhlasí s předčasným ukončením  
 nájemní smlouvy paní T. I., bytem Talichova 767/32,  
 266 01 Beroun a podáním výpovědi z nájmu bytu  
 z důvodu neplacení nájemného, pokud  
 nebudou do 29. 2. 2012 uhrazeny veškeré  
 pohledávky vůči městu Berounu. 
 
                IV. Rada města Berouna nesouhlasí s vydáním 
  Domovního řádu pro dům čp. 767 v Talichově  

ulici, Beroun-Město a ukládá komisi bytové 
předložit radě města zhodnocení stavu  
fungování nemovitosti čp. 767 v Talichově 
ulici, která je ve správě společnosti RINT 
Beroun, spol. s r.o. 

 
                  V. Rada města Berouna nesouhlasí s doplněním  

formuláře „Žádost o nájem bytu v domě  
ve vlastnictví města Berouna pro příjmově  
vymezené osoby“. 
Hlasování :  6 pro 

 
82/2012 Rada města Berouna souhlasí se zveřejně- odbor majetku ihned 
 ním záměru města projednávat pronájem a investic 
 pozemků a budov : 
 
 p.č. 1967/1 o výměře 1641 m2 - trvalý travní porost,  
 p.č. 1969/1 o výměře 3489 m2 - orná půda,  
 p.č. 1969/2 o výměře 1032 m2 - orná půda,  
 p.č. 1970/1 o výměře 130 m2 - neplodná půda,   
 p.č. 1974/1 o výměře 8898 m2 - ostatní plocha,  
 p.č. 1974/2 o výměře 2401 m2 - ostatní plocha,   
 p.č. 1974/3 o výměře 4889 m2 - ostatní plocha,  



 p.č. 1974/4 o výměře 778 m2 - trvalý travní porost,  
 p.č. 1974/5 o výměře 13 m2 - orná půda,  
 p.č. 1974/6 o výměře 2092 m2 - ostatní plocha,                     
 p.č. 2183/2 o výměře 74 m2 - ostatní plocha,  
 st. 2220/1 o výměře 82 m2 - zast. plocha a nádvoří,   
 st. 2208/1 o výměře 299 m2 -  zast. plocha a nádvoří  
 a budovy bez čp./če na něm,  
 st. 2208/2 o výměře 9 m2 -  zast. plocha a nádvoří  
 a budovy bez čp./če na něm,  
 st. 7319 o výměře 354 m2 - zast. plocha a nádvoří  
 a budovy bez čp./če na něm,  
 st. 7320 o výměře 175 m2 - zast. plocha a nádvoří  
 a budovy bez čp./če na něm,  
 st. 7321 o výměře 92 m2 - zast. plocha a nádvoří  
 a budovy bez čp./če na něm,  
 st. 7322 o výměře 40 m2 - zast. plocha a nádvoří  
 a budovy bez čp./če na něm,                 
 st. 7323 o výměře 63 m2  - zast. plocha a nádvoří  
 a budovy bez čp./če na něm.  
 Hlasování :  6 pro 
 
83/2012 Rada města Berouna schvaluje Rámcová  Ing.Chalupecký na vědomí 
 pravidla pro povolování výjimek podle  tajemník MěÚ  
 obecně závazné vyhlášky č.11/2011  
 k zajištění veřejného pořádku, v předlože- Mgr.Fraňová 
 ném znění.  kancelář 
 Hlasování :  5 pro, 1 se zdržel tajemníka 
 
84/2012 Rada města Berouna nepovoluje výjimku  kancelář   na vědomí 
 ze stanovené doby pro provozování hostin- tajemníka 
 ských zařízení a výherních hracích zařízení  Ing.Slivková 

 podle obecně závazné vyhlášky č.11/2011  Mgr.Fraňová 
k  zajištění veřejného pořádku společnosti  
JACKPOT s.r.o., IČ: 28471351, se sídlem  
Na Krčské stráni 712/72, 140 00 Praha 4  
na non-stop provoz herny Na Náhonu 46,  
Beroun-Město.  
Hlasování : 6 pro 
 

85/ 2012   1. Rada města Berouna povoluje výjimku  kancelář  na vědomí 
 ze stanovené doby pro provozování výher- tajemníka 
 ních hracích zařízení podle obecně závazné  Ing.Slivková 
 vyhlášky č.11/2011 k  zajištění veřejného  Mgr.Fraňová 
 pořádku společnosti TIPGAMES a.s.,  
 IČ: 26709112, se sídlem Václavské nám.  
 56/802, Praha 1, pro herní zařízení umístěná  
 v herně Tipgames, Politických vězňů 156,  
 Beroun, ve dnech neděle – čtvrtek do 02.00 hod.  
 následujícího dne a ve dnech pátek a sobota  
 do 04.00 hod. následujícího dne a nepovoluje  



 výjimku pro tato zařízení ve dnech pondělí  
 – pátek od 02.00 do 05.00 hod. a ve dnech  
 sobota a neděle od 04.00 do 05.00 hod. 
 
       2. Rada města Berouna povoluje výjimku ze  
  stanovené provozní doby hostinských zařízení  
  podle obecně závazné vyhlášky č.11/2011  
  k zajištění veřejného pořádku Mgr. Ondřeji  
  Lípovi, IČ: 694773714, místem podnikání  
  Za Drahou 638/2, 266 01 Beroun-Závodí,  
  pro provozovnu TIPGAMES BAR, Politických  
  vězňů 156, Beroun, ve dnech neděle – čtvrtek  
  do 02.00 hod. následujícího dne a ve dnech  
  pátek a sobota do 04.00 hod. následujícího  
  dne a nepovoluje výjimku pro toto zařízení  
  ve dnech pondělí – pátek od 02.00 do 05.00 hod.  
  a ve dnech sobota a neděle od 04.00 do 05.00 hod. 
  Hlasování :  6 pro 
 
86/2012     1. Rada města Berouna bere na vědomí  Ing.Kučerová na vědomí 
 zprávu o činnosti příspěvkové organi- ředitelka 
 zace Domova penzionu pro důchodce DPPD Beroun 
 Beroun. 
                  2. Rada města Berouna konstatuje, že 
 Domov penzion pro důchodce Beroun 
 kvalitním a odpovídajícím způsobem 
 zajišťuje služby, pro které byl zřízen. 
                   3. Rada města Berouna ukládá vedoucí pí Holotínová trvale 
 odboru majetku a investic MěÚ Beroun vedoucí odboru 
 pí Martině Holotínové zapracovávat do  majetku a investic 
 nově uzavíraných smluv o nájmu bytů 
 zvláštního určení v Domově penzionu 
 pro důchodce Beroun ustanovení  
 o konkrétních důvodech, umožňujících 
 výpověď smlouvy v případech jejího 
 porušování ze strany nájemce nebo její 
 neprodloužení. 
 Hlasování :  6 pro 
 
87/2012 Rada města Berouna jmenuje hodnotící Ing.Chalupecký na vědomí 
 komisi pro posouzení a hodnocení nabídek, tajemník MěÚ 
 která bude plnit také funkci komise pro  
 otevírání obálek s nabídkami na veřejnou 
 zakázku malého rozsahu „Poskytnutí úvěru 
 na předfinancování a spolufinancování 
 investičních projektů města Berouna podpo- 
 řených z fondů EU“ v tomto složení: 
 Členové: Náhradníci: 
 Ing.Šárka Endrlová František Ečer 
 Ing.Jiří Chalupecký Ing.Zdeňka Slivková 



 Ing.Marcela Maršíková Ing.Pavla Zítová 
 Ing.Daniel Brodan Ing.Zdeněk Trejbal 
 Josef Štěpánek MUDr.Kateřina Táborská  
 Hlasování :  6 pro   
 
88/2012 Rada města Berouna souhlasí s rozdělením odbor finanční na vědomí
 zlepšeného výsledku hospodaření příspěvko-  
 vých organizací za rok 2011 do fondů dle 
 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
 pravidlech územních rozpočtů v předlože- 
 ném znění. 
 Hlasování :  6 pro 
 
89/2012 Rada města Berouna souhlasí s poskytnu- odbor školství, březen   

tím příspěvku občanskému sdružení DC,  kultury   2012 
Ke Kříži 281, Poříčí nad Sázavou na       a vnějších 
úhradu nájmu prostor Fitness Tyran Beroun  vztahů 
v roce 2012 pro taneční skupinu Dancing  
Crackers ve výši 3.000,- Kč z položky  
3555  34  29 Příspěvky zájmovým organi- 
zacím. 
Hlasování :  6 pro 
 

90/2012 Rada města Berouna souhlasí s poskytnu- odbor školství, březen  
tím příspěvku PS Beroun - Závodí na  kultury  2012 
dopravu dětí na zimní tábory ve dnech  a vnějších 
10. - 17. 3. 2012 ve výši 5.000,- Kč  vztahů 
z položky 3555 34 29 Příspěvky zájmovým  
organizacím. 
Hlasování :  6 pro 

 
91/2012     1. Rada města Berouna po projednání bere předseda na vědomí 
 na vědomí zápis ze zasedání komise komise   
 životního prostředí konané dne 13.2.2012. životního 
  prostředí  
                  2. Rada města Berouna nesouhlasí s navrho- 
 vanou úpravou Jednacího řádu komisí rady      odbor životního 
 města. prostředí 
 Hlasování :  6 pro 
 
 
92/2012 Rada města Berouna po projednání bere předseda  na vědomí 
 na vědomí zápis ze zasedání komise komise pro 
 pro sport a sportovní dotace konané  sport a sportovní 
 dne 20.2.2012. dotace 
 Hlasování :  6 pro 
 
 
 
 



 
Číslo  Usnesení          Zodpovídá  Termín 
 
 
93/2012     1. Rada města Berouna po projednání bere  předseda  na vědomí 
 na vědomí zápis ze zasedání komise zdra- komise  
 votní a sociálních věcí konané dne zdravotní 
 22.1.2012. a sociálních věcí 
  
                 2. Rada města Berouna schvaluje poskytnutí odbor sociálních 
 finančních příspěvků z rozpočtu města věcí a zdravotnictví 
 na rok 2012 ze skupiny 4: 
 
                   a)  Hospici sv. Lazara v Plzni ve výši    odbor finanční  
   20.000,- Kč na pokrytí nákladů na péči  
   o klienty, 
                   b)  Hospici Dobrého Pastýře Čerčany ve výši 
  20.000,- Kč na pokrytí nákladů na péči    
  o klienty. 
 
                  3. Rada města Berouna doporučuje zastupi-    zasedání ZM 
  telstvu města schválit přidělení finančního    2.4.2012 
  příspěvku z rozpočtu města na rok 2012     
  ze skupiny 4 – sociální věci Domovu seniorů     
  Beroun ve výši 37.000,- Kč na ergoterapii,     
  rehabilitační pomůcky, kulturní vyžití   
  klientů. 
  Hlasování :  6 pro 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Šárka  E n d r l o v á  v. r. 
starostka města Berouna 
 
 
 


